%% Câmara Municipalde Ribeirão Preto*;

tado de São Paulo

REQUERIMENTO DESPACHO
APROVADO

.um.«'. amo Prem.

No
“1“ U * º 3 —' EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

para “HILTON MARCOS ALVES RICZ" pela
Ordenação Diaconal, outorgada pela
Igreja Católica — Arquidiocese de
Ribeirão Preto, conforme específica.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“RODRIGO szMõES”, Vereador nesta Casa de Ler, apresenta à
Mesa, depºis de ouvido o Piena'rro “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO” para o
senhor HILTON MARCOS ALVES RICZ, paia Ordenação Draconal, realizada
no dia 10 de agosto de 2019, em conceiebração eucaristrca presidida pelo
Arcebispo Metropolitano de Ribeirão Preto Dom Moacir Silva.

Essa Moção de Congratulação e' merecida e devida, uma vez
que foram sete anos de profundas & dedicados estudos na Escoia Diaconal
Arquidiocesana São Lourenço, tempo que for adquirido conhecimentos para
exercer a função de Diácono Permanente na Igreja Catóirca.

A presente moção deve ser noticiada ao Senhor HILTON
MARCOS ALVES RICZ, na Ruª Guatambu, 1554 — Jardim Recreio — CEP:
14040-150 — Ribeirão Preto — SP.

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2019,%RODRIGO SIMõES
Vereador

mmm Ii

Mox“ Ui v DMA rwrrmmuo